Eccles.34. *Vana spes & mendacium viro insensato; & somnia extollunt impudentes. Quasi qui apprehendit umbram & persequitur ventum; sic & qui attendit ad visa mendacia. Hoc secundum hoc visio somniorum. Hoc secundum hoc, id est: Omnia terrena sunt umbræ & figura celestium, & verorum bonorum.*

Isa.29. *Sicut somniat esoriens, & comedit, cum autem fuerit expersus factus, vacua est anima eius: & sicut somniat festi & bibit, & postquam fuerit expersus factus laetus adhuc sit, & anima eius vacua est: sic erit multitudo omniū gentium que dimicauerunt contra montē Sion.*

Gen.37. *Vidi per somnum quasi solem, lunam, & stellam &c. Quasi, infic.*

Gen.41. *Phaiao somniat vaccas septem macilentas deuotate alias præpingues, nec tamen ullum saturitatis dedisse vestigium, sed simili macie, & squalore torpuisse.*

Daniel 2. *Videt Nabuchodonosor mundi gloriam, sed in somniis.*

Proverb.3. *Egestas à Domino in domo impj.*

13. *Equis ambigat his causam dare, quod diuitiis valentes a multis deuoreantur?*

Eccles.5. *Vbi multa sunt opes, multi & qui comedunt & au, ait Salomon dicitissimus. Vt canis complures ablatantes catulos iugitorquetur fame: ita diuites ablatantes, & alentes plurimos necessarios & non necessarios famulos, potiora concipiunt semper. Deinde copia qua affluunt pellente frugalitatem necessarii penuria laborant. Non dicitis me habere opus hippocomia. Quare? Quia nulli mihi sunt equi. Non erant necessarii Biæ Philosopho equi, mulie. Qui hoc? Quia nihil deferendum habebat. Omnes ipsius*

XII.

Seneca. opes in ipsomet erant congestæ, adeoque eas se defens
de Tran- tens, secum deferebat. *Omnia mea mecum porto. Non*
guill.c. 2. dicitis plerunque iocosè, cui non sunt pecuniz, non
Cicero in esse marsupio opus? Itaque pecuniae efficiunt, ut et
parad.1. habens egeat marsupio. Faciunt vestes, vreas pollu-
 dens opus habeat cista, abaco, aut mannulo, quibus
 eas conseruet: equi equitium exigunt; ac sic deca-
 teris, ut qui nullis vult egere, nulla habeat oportet.
 fetur Philosophus Phauorinus occuruisse necessariis
 tibus: qui minuendo quod habebat, faciebat ut pa-
 ciорibus egeret.

Aulus Gellius lib. 9 noctium Attic. c. 8. Verum ad
 profecto quod obseruator rerum usu sapientes viri dicunt,
 multis egere, qui multa habeat; magnamque indigentiam
 nasci non ex inopia magna, sed ex magna copia. Quod si
 nimum desiderari ad multa qua habens tuenda. Quod si
 gitur multa habens cauere ac prospicere volui ne quod ip-
 at, neve quid desit, iactura opus esse non queritur: manu
 habendum esse, ut minus desit.